
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Agosto de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATO DE NOMEAÇÃO CARGO EM PROVIMENTO 
EFETIVO Nº 020 /2024
O Diretor Presidente da Companhia de 
Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari (CODEG), no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o disposto no Edital do 
Concurso Público nº 01/2024, resolve:
Art.1 Nomear o servidor aprovado no Concurso 
Público da CODEG, Edital 01/2024, para ocupar o 
cargo em provimento efetivo de CONTADOR com 
carga horária semanal de 40 (quarenta) horas, a 
partir do dia 02/09/2024, conforme quadro abaixo:
Contador

ClassificaçãoNome Processo
2º MILENA ROVETTA ESPADETI 301103
Art. 2º Fica fixado a data inicial do período probatório 
a data de posse.
Art. 3º Este ato entrará em vigor na data de sua 
publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Guarapari ES, 28 de agosto de 2024.
GABRIEL ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1391022

CODEG
2ª PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
PROCESSO CODEG Nº 300926/2024
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. 
Guarapari.
CONTRATADA: ANTONIO ODIR RICIERI-ME
OBJETO:  Locação de dois GALPÕES COMERCIAIS 
EDIFICADOS NOS LOTES 08 E 09 DA QUADRA 
34 INTEGRANTES DO LOTEAMENTO BAIRRO 
ITAPEBUSSU, com área medindo aproximadamente 
900m², situado a Av. Antônio Guimarães, 1000 - 
Galpão A, em Loteamento Itapebussu - Muquiçaba 
- Guarapari/ES, destinado a Almoxarifado e 
Suprimentos da Iluminação Pública e outros
VALOR: R$ 10.382,39 (dez mil trezentos e oitenta e 
dois reais e trinta e nove centavos), mês.
PRAZO: 11/09/2024 a 10/09/2025
Guarapari (ES),02 de setembro 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor-Presidente

Protocolo 1391028

CODEG
2ª PRORROGAÇÃO CONTRATO DISPENSA
PROCESSO CODEG Nº 300927/2024
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. 
Guarapari.
CONTRATADA: G P ROCHA -ME
OBJETO: 2ª Prorrogação do contrato de Locação 
de imóvel TIPO GALPÃO com área medindo 800m², 
situado a Av. Aluízio  Ordones de Castro SN , Quadra 
11 Lote P/06 Bairro: Aeroporto, Cidade Guarapari 
ES, CEP 29217-315, destinado ao cumprimento 
do Termo de Ajuste de Contas nº 73/2019 IC nº 
001199.2012.17.000/6 do Ministério Público do 
Trabalho, bem como recomendação do Tribunal 
de Contas do Estado do Espírito Santo, face o 
atendimento das demandas de: Sanitários (feminino 
e masculino), Vestiário e armários individuais, 
refeitório, Almoxarifado.
VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais), mês.
PRAZO: 12 meses
Guarapari (ES), 02 setembro 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor-Presidente

Protocolo 1391031

CODEG
3ª PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
PP 007/2021
PROCESSO N° 300517/2021
PRORROGAÇÃO  PROC. 300925/2024
CONTRATANTE:   CODEG- Cia de Melh. e Des. 
Urbano de Guarapari.
CONTRATADA: LINK CARD ADMINISTRADORA DE 
BENEFÍCIOS EIRELI.
OBJETO: 3ª Prorrogação do contrato de 
Gerenciamento de Frota, mediante sistema 
informatizado via web, visando a manutenção 
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças 
e materiais, para a frota dos veículos do tipo trator, 
máquina ou equipamento, pertencentes ou que 
venham a pertencer à frota da CODEG.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 387.600,00 
(trezentos e oitenta e sete mil e seiscentos reais) 
corresponde ao valor de 2% (dois por cento) do 
valor creditado no respectivo mês.
PRAZO:10/09/2024 a 09/09/2025
Guarapari (ES),02 de setembro de 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1391035


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-29T22:18:19-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




